

Årsredovisning

Grollen Byggteknik AB

559247-8167

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Petter Granbom
2025-03-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Östersund registrerades år 2020 och bedriver sedan dess konsultativ verksamhet inom byggsektorn såsom rådgivning avseende byggtekniska lösningar samt försäljning och marknadsföring av byggnader och fastigheter.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	-1	54 390	1 391 157	1 205 077
Resultat efter finansiella poster	-64 744	-1 505	448 981	330 694
Soliditet %	78	75	54	54

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% vilket beror på minskade uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	101 504	103 722
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-204 400	
- Balanseras i ny räkning		103 722	-103 722
- Årets resultat			102 595
- Belopp vid årets utgång	25 000	826	102 595

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	826
Årets resultat	102 595
Summa	103 421

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	103 421
Summa	103 421

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	-1	54 390
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	-1	54 390
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-17 527	-23 397
Personalkostnader	-6 011	-18 605
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-15 687	-15 687
Övriga rörelsekostnader	-25 444	0
Summa rörelsekostnader	-64 669	-57 689
Rörelseresultat	-64 670	-3 299
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	319	1 826
Räntekostnader och liknande resultatposter	-393	-32
Summa finansiella poster	-74	1 794
Resultat efter finansiella poster	-64 744	-1 505
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	186 700	135 000
Förändring av överavskrivningar	9 435	2 103
Summa bokslutsdispositioner	196 135	137 103
Resultat före skatt	131 391	135 598
Skatter		
Skatt på årets resultat	-28 796	-31 876
Årets resultat	102 595	103 722

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	0	41 131
Summa anläggningstillgångar	0	41 131
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	3 053	6 516
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	3 053	6 516
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	161 416	465 102
<i>Summa kassa och bank</i>	161 416	465 102
Summa omsättningstillgångar	164 469	471 618
SUMMA TILLGÅNGAR	164 469	512 749

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	826	101 504
Årets resultat	102 595	103 722
<i>Summa fritt eget kapital</i>	103 421	205 226
Summa eget kapital	128 421	230 226
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	186 700
Ackumulerade överavskrivningar	0	9 435
Summa obeskattade reserver	0	196 135
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	27 863	29 180
Övriga skulder	1 185	50 208
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 000	7 000
Summa kortfristiga skulder	36 048	86 388
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	164 469	512 749

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer

År

5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	78 437	78 437
-----------------------------	--------	--------

Förändringar av anskaffningsvärden

Försäljningar/utrangeringar	-78 437	-
-----------------------------	---------	---

Utgående anskaffningsvärden	0	78 437
-----------------------------	---	--------

Ingående avskrivningar	-37 306	-21 619
------------------------	---------	---------

Förändringar av avskrivningar

Försäljningar/utrangeringar	52 993	-
-----------------------------	--------	---

Årets avskrivningar	-15 687	-15 687
---------------------	---------	---------

Utgående avskrivningar	0	-37 306
------------------------	---	---------

Redovisat värde	0	41 131
-----------------	---	--------

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Yvonne Lohela, Ekorrit AB

UNDERSKRIFTER

Östersund
Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Petter Granbom

Petter Granbom

2025-03-10